
Med LIONs røykvæske leverer våre 
røykmaskiner jevnlig førsteklasses røyk til 
brann- og redningsøvelser. Du kan stole på 
at røykmaskinene våre tåler selv de tøffeste 
treningsøktene, helt uten at du blir utsatt for 
farlige kjemikalier. 

TRYGG TRENING FOR ALLE 

Vårt mål er å sørge for at brannfolk og 
instruktører holder seg trygge og friske under 
trening. Derfor har vi utviklet en spesiell 
røykvæske som nesten ikke etterlater spor av 
giftstoffer eller skadelige kjemikalier. Slik kan 
både du og deltakerne få maksimalt utbytte av 
treningen – uten helsefare. 
Det amerikanske Nasjonale Institutt for 
Arbeidsmiljø og Helse (NIOSH) har 
gjennomført en studie på risikoene ved å puste 
inn formaldehyd og dietylenglykol under bruk 
av olje- og glykolbasert røykvæske i 
brannøvelser. 

Rapporten viste at brannmenn ble utsatt for 
disse kjemikaliene over grenseverdiene i 
begge typer røyk. Å puste inn mye 
formaldehyd og dietylenglykol kan føre til 
hudirritasjon, alvorlige lungeskader og kreft. 

RØYKEN SLUTTER IKKE FØR TRENINGEN 
ER OVER 

Dobbeltkjerne-varmeren gjør at våre 
generatorer lager store mengder røyk, så tett 
og kraftig at det føles som det virkelig brenner 
i bygget. Med kontinuerlig røykproduksjon blir 
treningsområdet fylt opp og holder seg 
røykfylt til dere er ferdige. 

Generatorene våre og røykvæsken jobber sammen 
for å lage røyk som ikke etterlater seg rester eller 
slammer til generatoren, så dere kan trene hele 
dagen uten å tenke på omfattende rengjøring. 

LION RØYKVÆSKE 
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Gi dem bedre 
trening og 

tryggere røyk 
EN INNOVATIV, VANNBASERT 

RØYKVÆSKE UTVIKLET FOR Å GI 
NESTEN INGEN SPOR AV GIFTSTOFFER 
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LION RØYKELIQUID 

TILGJENGELIGE PRODUKTER:  A. LION Røykevæskelebeholder (US)  B. LION Røykevæskelebeholder (EU) 

MERK: Produktutvalg og design kan variere 
avhengig av marked. 

A 

B 

*Dokumentert gjennom uavhengig studie utført av yrkeshygieniker. 
†LION anbefaler å bruke åndedrettsvern ved bruk av røykgeneratorer til brannmanntrening og i tett røyk. 
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Sammenligning av grenseverdier for eksponering av røykvæske 
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FORMALDEHYD DIETYLENGYKOL 
HVORDAN VÅR RØYK KOMMER UT 

Selv om NIOSH ikke brukte noen av våre røykmaskiner i sine 
tester, ønsker vi alltid å ligge i forkant når det gjelder sikkerhet. 
Derfor satte vi bort en uavhengig tredjepart for å teste vår røyk 
og sammenligne resultatene. 

Som du ser på illustrasjonen, lå våre røykmaskiner langt 
under eksponeringsgrensene i alle tester, og i mange 
tilfeller var nivåene ikke målbare*. Du kan være trygg på at 
brannmannskapene dine kan trene med våre maskiner og 
røykvæske hele dagen uten å bekymre seg for alvorlige 
helseeffekter. 


